ΦΠΑ. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση των όρων του συνοπτικού διαγωνισμού για την ετήσια συντήρηση και επισκευή 
εκτυπωτών, πολυμηχανημάτων και plotter., προϋπολογισμού 74.400 € (εβδομήντα τέσσερις 
χιλιάδες τετρακόσια ευρώ) συμπ. ΦΠΑ. 

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Τζίβα Αιμιλία 

Μπαλάφας Γεώργιος  

Σαπουνά Αγγελική  

Αλεξίου Αθανάσιος  

Νερούτσου Μαρία 

Λεβέντη Αγγελική 

Δανάκος Χριστόφορος